
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data lag: 
 

 
 
GEUS terminologier: 
 

Et survey er en aktivitet i et afgrænset 
geografisk område, indenfor et bestemt 

tidsrum, under hvilken der indsamles en 
eller flere former for geofysiske data 
 

En processering/reprocessering er en 
bearbejdning som resulterer i et sæt 

processerede data, baseret på feltdata 
indsamlet under et eller flere surveys 
 

En original processering fortages af et 
specifikt firma indenfor et bestemt 

tidsrum, og den dækker ikke 
nødvendigvis hele survey-området.  
Data indsamlet under flere forskellige 
surveys kan under en senere 

processeringen sammensættes og 
derved danne en ny reprocessering.  
 

Et datasæt kan indeholde forskellige 
datatyper som f.eks. stacked og/eller 

migrerede data, hastighedsdata, 
navigationsdata og lignende. 
 

 
 

 

Søgning og hentning af boringer og seismisk data: 
 

Kun dybe boringer og processeret seismik, kategoriseret under  
Seismiske data\Data til Download laget tilbydes som gratis  
tilgængelige datasæt. 
 

Surveys (det faktisk indsamlede data) er kategoriseret under Seismiske 
data\Indsamlet seismic 
 

Hvis 2D linje-navn og 3D survey-navn ønskes vist under søgninger skal 
’Indsamlet seismik’ laget være aktiveret. 
For overskuelighed på baggrundskortet  kan gennemsigtigheden af laget  
med fordel nedjusteres ved brug af skydebjælke:  
 

Du kan søge ved at: 
 

• Klikke på en boring, 2D linje eller 3D polygon i kortet.  
 

• Benytte funktionen ’rektangulær’ søgning for område søgning på 
kortet:  
 

• Benytte tekst-søgning i hver enkelt lag 
 
Søgning åbner et detalje vindue med yderligere information om det søgte.  
 

Ved markering med cursor over data-emne i detalje vinduet, fremhæves  
udstrækningen af det valgte emne. 
Vær opmærksom på at udstrækning af de enkelte 2D linjer afspejler  
navigations data fra de indsamlede surveys, og data i de enkelte  
processeringer kan potentielt kun bestå af dele af det indsamlede data 
 
Yderligere information og hentning af data: 
 

• ’Info and Download’ link i detalje vinduet åbner for yderligere  
information om det valgte datasæt (Summary Sheet) og giver 
mulighed for hentning af data (Download data) 

• Ved accept af Leveringsbetingelserne og efterfølgende klik på 
’Download data’ startes en automatisk overførsels af  det valgte 
datasæt 

 

 

 

 


